食 材 情 報 掲 載 申 込 書（別紙様式１－２）

（ネットワーク会員以外の方用）

申込日　令和　年　　月　　日

　あおもり「みんなの食堂」と
　農林水産業のネットワーク会長　殿

申
込
者
（＊）
	団体・法人名
・お名前

（団体・法人の場合は代表者名も記載してください）

	担当部署・
担当者名

（団体・法人の場合のみ記載）

	ご住所
	〒

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	電話連絡
可能時間
	　　時　　分　～　　時　　分

　みんなの食堂等運営団体に食材を提供したいので、下記のとおりホームページへの情報掲載を申し込みます。

	項　目
	内　容
	ホームページ
掲載の区分（注１）

	情報の区分
	無償提供　／　割引価格での提供（該当するものに○）
	掲載

	食材の内容
	品名：
	掲載

	数量：
	掲載

	賞味期限（設定されている場合）：
	掲載

	保存方法：　常温　／　冷蔵　／　冷凍　／　その他
（該当するものに○）
	掲載

	価格（有償の場合）：
	掲載

	提供時期
	　　月　　日～　　月　　日まで
	掲載

	提供方法
	１．指定場所（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　での引き渡し
２．郵送（送料は受け取り側負担／送料は発送者負担）
（該当するものに○）
	掲載

	食材の使途
	みんなの食堂又はフードバンク運営団体への提供

	食堂等からの実績報告の受領
	　必要（電子メール ／ FAX ／ 郵送）　／　不要
（該当するものに○）

掲載

	その他
	（具体的な提供先の希望等、特記事項があれば記載願います。）

掲載

	申込者欄
（＊）記載情報のホームページへの掲載の意向
	団体・法人名、氏名の掲載
	掲載可　／
掲載不可（注2）

	担当部署・担当者名の掲載
	掲載可　／
掲載不可（注2）

	住所の掲載
	掲載可／市町村名のみ可

	電話番号（連絡可能時間含む）の掲載
	掲載可　／
掲載不可（注2）

	メールアドレスの掲載
	掲載可　／
掲載不可（注2）

	ホームページ等に掲載する食材提供実績への団体・法人名・氏名及び提供いただいた食材の品名の掲載
	掲載可　／
　掲載不可

注１：ホームページに掲載する情報は、ネットワーク会員のうち、みんなの食堂等運営団体のみが閲覧可能となりますので、一般の方が目にすることはありません。（品名及び食材提供実績のみ一般の方にも公開されます）
注２：掲載不可の場合は、食材提供依頼の連絡は、県（県社協）を通じて行います。

2